江苏省中西医结合学会文件
苏中西会〔2017〕35 号

关于对周围血管病、烧伤、乳腺病专业委员会
进行委员增补提名推荐的通知

各有关单位，各市中西医结合学会：

根据省中西医结合学会 2017 年专业委员会组织建设工作安排，拟对

周围血管病、烧伤、乳腺病、口腔疾病等专业委员会进行委员及青年委员

增补。现就提名推荐工作通知如下：

一、拟增补人数

周围血管病专业委员会：委员 20 名、青年委员 10 名；

烧    伤  专业委员会：委员 20 名、青年委员 20 名；

乳 腺 病  专业委员会：委员 10 名、青年委员 20 名；

口腔疾病  专业委员会：委员 10 名、青年委员 15 名。

二、候选人条件

1．本学科中水平较高，具有副高以上专业技术职称，学风正派，有

良好职业道德；

2．有较强社会活动能力和组织能力，能团结广大中西医药科技工作

者，并热心承担学会工作；

3．单位科室负责人、学科带头人或业务骨干;

4．年龄 55 周岁以下，注重选拔 50 岁以下的优秀中青年骨干；

5．青年委员推荐：年龄必须在 40 岁以下（1977 年 1 月 1 日后出生

者），硕士研究生以上学历者职称可放宽至中级。

三、推荐渠道

1．相关单位推荐：请结合单位实际及学科建设情况进行委员候选人

提名推荐。原则上每个单位每个专业委员会各提名推荐 1 名候选人，对于

人才相对集中的省辖市及省级单位，可根据具体情况推荐不超过 2 名委员

候选人。

青年委员推荐：青年委员原则上由高等医药院校、省直单位、全省三

级医院推荐，符合条件的单位可在委员候选人提名以外，再推荐 1 名青年

委员候选人，由省学会审核并择优聘任。

2．各市学会推荐：请结合本地区人才队伍状况进行提名推荐。原则

上同一单位限额提名推荐 1名候选人。

注：在专业委员会已有委员或青年委员任职的单位，不需重复推荐。

四、推荐方法

请认真填写“委员候选人推荐一览表”（见附件 1，可登陆江苏中医

药信息网-通知公告栏下载），并于 2017 年 8 月 31 日前同时完成材料 1

和材料 2报送，逾期名额不再保留。

材料 1：电子材料（excel 版）发送至 SL@jstcm.cn。

材料 2：纸质材料（必须加盖单位公章）寄送至南京市汉中路 282 号

5 号楼 711 室（邮编：210029）；或扫描后发送至邮箱。

五、联系人：商璐（025-86617284/18915999711）。

所推荐的候选人经省学会组织工作委员会审核通过后，将书面通知本

人按要求进行登记注册。

附：江苏省中西医结合学会专业委员会委员候选人推荐一览表

江苏省中西医结合学会

                                   2017 年 8 月 15 日